

Go
Cruising

TRAVEL GROUP



*Flodkryssning på romantiska Rhen, med vinceron
19 – 26 maj, 2024 med M/S Viva Tiara*



Mellan medeltida borgar och Riesling-druvor

Följ med vår vinexpert och sommelier Martin Nordell, på en vindlande flodkryssning bland terrasserade vinodlingar, medeltida borgruiner och historiska platser.

Under vår flodkryssning som bland annat tar oss med längs stora delar av den romantiska Rhen får du provsmaka och lära dig mer om de druvor som växer i området. Just i Mittelrhein är mikroklimatet utmärkt för vinodling och distriktet är berömt för sina friska, smakrika Riesling-viner.



M/S VIVA Tiara

Passagerare: 152

Besättning: 36

Längd: 110 m

Bredd: 11 m

Antal fönsterhytter: 76

Byggår: 2006, renoverad 2020

8 dagars flodkryssning med VIVA Cruises

19 - 26 maj 2024 ombord M/S VIVA Tiara

	Hamn	Ankomst	Avresa
Dag 1	Frankfurt		18:30
Dag 2	Aschaffenburg	02:00	12:30
Dag 3	Mannheim	08:00	17:30
Dag 4	Strasbourg/Kehl	08:00	
Dag 5	Strasbourg/Kehl		01:00
	Rüdesheim	15:00	
Dag 6	Rüdesheim		08:00
	Bonn	16:00	
Dag 7	Bonn		06:00
	Koblenz	12:00	18:00
Dag 8	Frankfurt	06:00*	

*Avstigning efter frukost

OBS! Kryssningstiderna är preliminära och kan komma att justeras vid behov pga slussning, vattenstånd etc



Exempelbild på hur standardhytterna kan se ut, Ruby däck och Diamond däck

PRIS För aktuella priser, se hemsidan

Priset inkluderar;

- » Flyg till Frankfurt inkl 1 incheckat bagage t/r
- » Transfer från flygplats till fartyg t/r
- » 8 dagars kryssning/7 nätter i utsides dubbelhytt
- » Helpension med tre-rätters luncher och middagar.
- » Fri sittning i restaurangen och flexibla mattider.
- » Fria drycker i restaurang och bar kl 09.00- 24.00
- » Kaffe och te faciliteter 24h
- » Kvällsvickning
- » Exklusiv "High tea" med scones, bakverk, choklad och macarons (2 tillfällen)
- » Vatten, öl och läsk i hyttens minibar
- » 1 flaska mousserande vin på hytten
- » Skönhetsprodukter i hytten från Rituals eller likvärdigt
- » Mousserande vinprovning i Koblenz
- » Vinprovningar och föredrag ombord
- » Dricks till personal ombord
- » WiFi ombord (fungerar bäst då vi ligger i hamn)
- » Lagstadgad resegaranti
- » Vinciceron och sommelier från Go Cruising
- » Svensk färdledare från Go Cruising

Övriga tillval

- Utflykter - Avbeställningsskydd
- Reseförsäkring

Hyttkategorierna



Nedre däck (Emerald Däck) har två mindre fönster som ej går att öppna

Mellandäck (Ruby Däck) har ett stort fönster med en fransk balkong

Övre däck (Diamond Däck) har ett stort fönster med en fransk balkong

Alla standardhytter på de olika däcken är identiska till utseendet och är ca 17 kvm stora. Juniorsviterna är ca 18 kvm stora. Alla hytter är utrustade med tv, minibar, hudvårds-produkter från RITUALS®, hårfön, säkerhetsfack, air conditioning, dusch och toalett.



Dag 1, Sverige - Frankfurt

Vid ankomsten till Frankfurt så väntar vår buss för vidare färd till det familjära kryssningsfartyget Viva Tiara, som ligger förtöjd vid Mains flodbank.

Under eftermiddagen välkomnas vi ombord på fartyget och får tillgång till våra rymliga och bekväma hytter. Vi blir serverade en välkomstdrink i loungen och får en presentation av besättningen innan vi får avnjuta en utsökt tre-rättersmiddag.

Fartyget lämnar kajen vid ca 18.30 och kryssar mot Aschaffenburg.

Dag 2, Aschaffenburg

Under natten lägger vi till i den Bayerska staden Aschaffenburg, även känd som det bayerska "Nice" för sitt milda och soliga klimat.

Staden kombinerar tradition och modernitet, shopping och kultur med en livlig atmosfär och en arkitektonisk prakt. Stadens siluett utgörs av det praktfulla slottet Johannisburg som ligger precis intill floden Main.

Fartyget kryssar vidare efter lunch och under eftermiddagen samlas vi för vår första vinprovning ombord och vår vinkiceron tillika sommelier berättar mer om de ädla druvorna.

Fartyget fortsätter mot Mannheim under natten.

Dag 3, Mannheim

Dagen tillbringas i den betydelsefulla industri- och universitetsstaden Mannheim, där vi får gå i det berömda paret Bertha och Carl Benz fotspår. Carl anses vara bilens uppfinnare men även hans hustru var en mycket begåvad och intressant person.

Fartyget lägger till med promenadavstånd till Mannheims centrum. Sevärdheter du inte får missa är bland annat det näst största barockslottet i Europa och det välkända vattentornet i Jugendstil, Wasserturm.

Innan middagen serveras bjuder vår ciceron åter in till vinprovning medan fartyget fortsätter mot Frankrike och Strasbourg.

Dag 4, Strasbourg

Bonjour och välkommen till Strasbourg, huvudstaden i Alsace som numera är en del av regionen Grand Est.

Strasbourg är mötesplatsen för Europaparlamentet, Europarådet och Europeiska domstolen för de mänskliga rättigheterna. Stadens historiska centrum ligger på ön Grande Île, som finns med på Unescos världsarvslista.

Följ med på en stadsrundtur (mot tillägg) där du guidas bland Strasbourgs kända byggnader och sevärdheter. Turen fortsätter med ett besök i den välkända gamla stadsdelen "Petite France" från medeltiden. Stadsdelen som charmar sina besökare med vackra korsvirkeshus är full av mysiga kaféer, små butiker och kullerstensbelagda gator och torg. Innan vi återvänder till fartyget finns det tid att gå runt och strosa på egen hand.

Rolig kuriosia

Det var i Strasbourg som den franska nationalsången Marseljäsen komponerades.

Dag 5, Rüdesheim

Vi kryssar under hela förmiddagen medan vår vinciceron håller ännu ett av sina intressanta föredrag om regionens viner.

Fartyget når Rüdesheim under tidig eftermiddag, och du har tid att strosa runt på egen hand längs de kullerstensbelagda gatorna som gömmer flera av stadens historiska pärlor.

Rüdenheims mest omtalade gata är den pittoreska och smala gränden Drosselgasse, där vinbutiker och tavernaträdgårdar löser av varandra. I närheten av Drosselgasse finner du även Siegfried's Mechanisches Musikkabinett, ett roligt museum med en samling av 350 mekaniska musikinstrument från 18- och 19-talet som spelar av sig själva.

Tips!

Slå dig gärna ner på en av de mysiga serveringarna som finns och prova en Rüdesheimer kaffee, tyskarnas svar på irish coffee. Kaffet innehåller Asbach Uralt, socker och grädde och serveras i speciella koppar, som är en upplevelse i sig.

Dag 6, Bonn

Medan vi avnjuter en härlig sjöfrukost ombord så lägger fartyget ut och seglar mot den gamla västtyska huvudstaden Bonn.

Efter lunch samlas vi för ännu en vinprovning innan vi under eftermiddagen når Bonn, Ludwig van Beethovens födelseort.

Följ med på en guidad rundvandring (mot tillägg) och imponeras av de magnifika gamla byggnaderna längs Poppelsdorfer Allee, den vackraste gatan i Bonn. Vi promenerar vidare till ett av de vackraste torgen i gamla stan och får höra spännande historier om stadens mest kända son, Ludwig van Beethoven innan vi fortsätter mot hans födelsehem. Fartyget ligger vid kaj under natten.

Tips!

Håll utkik efter den berömda Lorelei-klippan, Rhens mest mytomspunna plats, när den passeras under förmiddagen. Landskapet här är det vackraste längs Rhen och står också under UNESCO:s kulturarvslista.



Dag 7, Koblenz

Tidig morgon fortsätter fartyget sin färd längs ”romantiska Rhen”, som kantas av medeltida borgar och sagolika landskap.

Njut av en god bok på soldäck eller sjunk ner i en solstol och njut av de vackra vyerna som passeras.

Vid lunch lägger vi till i Koblenz. Stadens namn kommer från det latinska Confluentes som betyder ”flyter tillsammans, vilket syftar på floderna Mosel och Rhen som möts vid Deutsches Eck.

Tillsammans gör vi en rundvandring bland romantiska gränder och vi får se några av stadens landmärken så som Eye Roller och Schängelfontänen. Turen avslutas med en mousserande vinprovning på Sektkellerei Deinhard.

Vi är åter på fartyget innan middag, då fartyget fortsätter mot Frankfurt.

Dag 8, Frankfurt - Hemresa

Under natten lägger fartyget åter igen till i Frankfurt och vår slutdestination för kryssningen. Efter en sista frukost ombord checkar vi ut och beger oss till flygplatsen för flyg hem till Sverige.

Rederiet förbehåller sig rätten att justera programmet och kryssningsrutten till följd av vattenstånd eller andra oförutsedda händelser.

Vincieron och sommelier - Martin Nordell

Med på resan följer vinexpert Dr Martin Nordell, DipWSET. Han är utbildad sommelier, har en Master Certificate in Champagne och studerar som bäst för en Master of Wine - examen.

Martin har haft tastings runt om i världen under 10 års tid och har alltid fått mycket god feedback, dels för sitt kunnande, men även för sitt klara och intressanta sätt att berätta om vinerna.



Martin är med på hela kryssningen och håller därtill flera olika vinprovningar och föreläsningar ombord. Finlands ledande svenska tidning, Hufvudstadsbladet kallar Martin för ”en av Finlands bästa experter på viner i allmänhet och champagne i synnerhet” (HBL 30.12.22, s 25).

